UBND PHƯỜNG DƯƠNG NỘI
TRƯỜNG TIỂU HỌC DƯƠNG NỘI B

Số: 273/TB-THDNb
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Đông, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Mời tham gia lựa chọn đơn vị cung cấp và triển khai phần mềm liên lạc điện tử năm học 2025 - 2026

Để chuẩn bị cho năm học mới, năm học 2025 – 2026, trường Tiểu học Dương Nội B tiến hành công khai tổ chức lựa chọn đơn vị cung cấp cung cấp và triển khai phần mềm liên lạc điện tử theo Công văn số 2868/SGDĐT-VP triển khai phần mềm truyền thông giáo dục hỗ trợ công tác chỉ đạo, điều hành ngành GDĐT ngày 08/09/2020;
Căn cứ Công văn số 4555/BGD&ĐT-GDPT, hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 2025-2026; Quyết định số 2269/QĐ-BGDĐT ngày 11/8/2025 Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Thực hiện Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội, của UBND phường Dương Nội.
Trường Tiểu học Dương Nội B xin mời các đơn vị có nhu cầu tham gia hợp tác cung cấp và triển khai phần mềm liên lạc điện tử nghiên cứu các tiêu chí và nộp hồ sơ theo các nội dung được đề cập dưới đây:
1. Mục đích thực hiện lựa chọn đơn vị:
Việc thực hiện lựa chọn đơn vị hợp tác nhằm phối hợp cùng nhà trường tổ chức cung cấp và triển khai phần mềm liên lạc điện tử cho nhà trường năm học 2025 - 2026 trên tinh thần tự nguyện.
Địa điểm thực hiện: Tại Trường Tiểu học Dương Nội B – phường Dương Nội - TP Hà Nội.
2. Thời gian và địa điểm đăng ký tham gia lựa chọn
- Thời gian nhận hồ sơ: Từ 8h00 ngày 14/8/2025 đến 17h00 ngày 23/8/2025 (giờ hành chính các ngày làm việc).
3. Các tiêu chí lựa chọn:
Chỉ xem xét lựa chọn các đơn vị đáp ứng đầy đủ các tiêu chí sau:
a. Cung cấp phần mềm đảm bảo:
- Cập nhật dữ liệu thông tin liên lạc giữa nhà trường và phụ huynh học sinh; kích hoạt và cung cấp tài khoản bản quyền 01 năm sử dụng khi PHHS đăng kí sử dụng phần mềm
- Thông tin được cập thường xuyên đến PHHS bao gồm như điểm số, chuyên cần, các hoạt động của nhà trường trong ngày, trong tuần,.. nội dung tin nhắn được truyền tải theo hình thức tin nhắn OTT tiếng việt có dấu, có sự tương tác đa chiều (giữa GV với PHHS, PHHS với nhau)
- Có nhiều tính năng tiện ích như: Trò chuyện, danh bạ, thông báo, hoạt động, điểm danh, xin nghỉ học trực tuyến, lịch học tin tức,... đáp ứng nhu cầu quản lý, gửi nhận thông báo từ nhà trường về kết quả học tập, rèn luyện của HS,...
- Cài đặt và sử dụng tiện ích dễ dùng cho các CB, GV,  PHHS.
- Tính bảo mật thông tin tuyệt đối.
b. Tiêu chí về kinh phí
- Đơn vị được lựa chọn, phải đảm bảo thực hiện hợp đồng trong cả năm học, việc đảm bảo này được thực hiện bằng 1 tháng kinh phí sử dụng phần mềm của toàn trường. Trong đó: Kinh phí 1 tháng dự kiến tính như sau: Kinh phí 1 tháng = Số học sinh toàn trường x kinh phí 1 tháng.
4. Hồ sơ tham gia lựa chọn:
Các đơn vị đăng kí tham gia lựa chọn đáp ứng các tiêu chí nêu trên nộp 01 bộ hồ sơ gồm:
- Giới thiệu công ty, năng lực đào tạo và kinh nghiệm đào tạo.
- Hồ sơ pháp lý: Đăng ký kinh doanh; Giấy chứng nhận an toàn về thông tin, tính bảo mật,..; Tờ trình.
- Mức kinh phí áp dụng khi triển khai chương trình tại trường.
- Hồ sơ nhân viên: Sơ yếu lý lịch, CMTND, bằng cấp, chứng chỉ, giấy khám sức khỏe, hợp đồng lao động.
5. Thời gian xét duyệt, lựa chọn đơn vị:
- Thời gian xét duyệt: 25/8/2025
- Thông báo đơn vị được lựa chọn: 25/8/2025
Trường Tiểu học Dương Nội B kính mời đại diện các đơn vị hợp tác có nhu cầu tham gia lựa chọn tới đăng ký theo thời gian và địa điểm nêu trên.
Mọi chi tiết xin liên hệ theo địa chỉ: Trường Tiểu học Dương Nội B – phường Dương Nội - TP Hà Nội.
- Email: c1duongnoib-hadong@hanoiedu.vn

	HIỆU TRƯỞNG

	(Đã ký)
Hoàng Tuyết Minh